Nº 109, terça-feira, 8 de junho de 200478 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID129507-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 50.824/2003-3. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Radiobrás - Empresa Brasileira de
Comunicação S/A. ESPÉCIE: termo aditivo 47/2004 - primeiro ao
contrato de distribuição de publicidade legal. VIGÊNCIA: prorrogada
por 12 meses, a partir de 28/8/2004 até 27/8/2005, nos termos do
artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente ex-
pedidas. ASSINATURA: 7/6/2004. Pelo Contratante: Márcio Gomes
Coelho, Diretor da Secretaria Administrativa Substituto. Pela Con-
tratada: Carlos Henrique Knapp, Dirtor de Comercialização, e Nelson
José Munhoz Paim, Chefe da Divisão de Publicidade e Vendas.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID129007-0> AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No- 6/2004

A Comissão Permanente de Licitações torna público que fará
licitação na modalidade de Tomada de Preços, para serviços de ma-
nutenção preventiva e corretiva em elevadores, do tipo menor preço,
estando a reunião de recebimento dos envelopes e abertura da do-
cumentação prevista para às 15 horas do dia 24 de junho de 2004 e
prazo máximo para cadastramento encerrando-se às 18 horas do dia
21 de junho de 2004. O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço
de Licitações e Contratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no
horário de 12 às 18 horas, em dias úteis, ao custo de R$ 6,75(seis
reais e setenta e cinco centavos), ou gratuitamente, por meio do
endereço www.tst.gov.br. Qualquer informação adicional poderá ser
obtida no Tribunal, no endereço e horário supra citado, bem como por
intermédio do fax (061) 3625122, ou correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

Brasília, 7 de junho de 2004
A COMISSÃO